

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตโครงสร้าง	18	ลบ.ม	2,345	42,210	500	9,000	51,210	
	ไม้แบบ	100	ตร.ม.	300	30,000	100	10,000	40,000	
	ตะปู	20	กก.	32	640	-	-	640	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	380	กก.	22	8,360	3	1,140	9,500	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	40	กก.	22	880	3	120	1,000	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	530	กก.	20	10,600	3	1,590	12,190	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	55	กก.	20	1,100	3	165	1,265	
	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	32	640	-	-	640	
	ก้ออิฐ 1/2 แผ่น	100	ตร.ม.	260	26,000	90	9,000	35,000	
	ก้ออิฐบล็อกจากดิน	4	ตร.ม.	260	1,040	90	360	1,400	
	ฉาบปูนเรียบ	260	ตร.ม.	90	23,400	80	20,800	44,200	
	พื้นผิวขัดมัน	20	ตร.ม.	60	1,200	40	800	2,000	
	พื้นผิวขัดหยาบ	37	ตร.ม.	40	1,480	30	1,110	2,590	
	กริป คสล. กว้าง 0.30 ม.	16	ม.	200	3,200	100	1,600	4,800	
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 มม. พน 2.3 มม.	24	ท่อน	598	14,352	179	4,296	18,648	
	กระเบื้องลอนคู่หนา 5 มม. สีเขียว	192	แผ่น	71	13,632	20	3,840	17,472	
	ครอบสัน	24	แผ่น	64	1,536	20	480	2,016	
	ขอยึดกระเบื้อง 8"	240	ตัว	3	720	-	-	720	
	พาสติกกันสนิมและสีน้ำมัน	1	งาน	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000	
	เชิงชายไม้เนื้ออ่อน 6" และ 8"	22	ม.	3,000	66,000	1,000	22,000	88,000	
	ฝ้าภายนอก	37	ตร.ม.	65	2,405	30	1,110	3,515	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ	แรงงาน	
	ฝ้าภายใน	19	ตร.ม.	250	4,750	100	1,900	6,650		
	ไม้ขอบฝ้า 1/2"x2"	62	ม.	30	1,860	20	1,240	3,100		
	ทาสีพลาสติก	320	ตร.ม.	60	19,200	40	12,800	32,000		
	ป.1-ประตูเหล็กบานม้วน (รวมฝากล่อง)	1	ชุด	18,000	18,000	1,000	1,000	19,000		
	ป.2	1	ชุด	8,500	8,500	1,000	1,000	9,500		
	ป.3	1	ชุด	8,500	8,500	1,000	1,000	9,500		
	ป.4	1	ชุด	7,800	7,800	1,000	1,000	8,800		
	ป.5	1	ชุด	4,000	4,000	500	500	4,500		
	น.1	1	ชุด	1,625	1,625	250	250	1,875		
	น.2	1	ชุด	3,250	3,250	500	500	3,750		
	น.3	1	ชุด	5,000	5,000	1,000	1,000	6,000		
	น.4	1	ชุด	1,300	1,300	250	250	1,550		
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000		
	งานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์	1	งาน	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500		
	ตั้งบับนํ้าเสียรีจรูป	1	ใบ	9,300	9,300	3,000	3,000	12,300		
	งานเพ็ท้ำภายในอาคาร	1	งาน	9,000	9,000	1,500	1,500	10,500		
	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)			-	-					
	รวมอาคารควบคุมและที่พัก จมท. ขนาด 5.00x8.00 ม.			-	-			498,401		
13	โรงสูบน้ำขนาด 5.00x8.00 ม.									
	งานปักฝัง ปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	2,500	2,500	2,500		
	งานชุดดินฐานราก	30	ลบ.ม.	-	-	80	2,400	2,400		